
BURMISTRZ N1]ASTA LUBAWKA
Plac Wolności 1, 58 420 Lubawka

tel.516 319 439 fax 75 7411262
www.lubawka.eu email:lubawka(flubawka.eu

Lubawka, LL lipca 2oŻ2 r.

wM.3.6845.30.2022

BURMISTRZ MIASTA LUBAWKA
ogłasza przetarg nieogranicŻony (licytacje ustną) na dzierżawę

gruntu niezabudowanego będącego W zasobach mienia komunaInego'

1. Działka nr 27I/L o pow' 0,58 ha w tym: Br-ŁlV _ 0,05 ha, ŁIV _ 0,53 ha, niezabudowana
położona w obrębie okrzeszyn gmina Lubawka - powiat kamiennogórski, Województwo
dolnośląskie zgodnie z planem zagospoda rowa n ia przestrzennego miasta i gminy Lubawka
teren na którym położona jest działka przeznaczony jest pod mieszkaInictwo wie|orodzinne
lub jednorodzinne średniej i niskiej intensywności, zabudowa zagrodowa, budownictwo
letniskowe. Działka podmokła, porośnięta samosiejkami drzew ikrzewów. Dzierżawa na cele
rolne. Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta nr JGIK/oooo6989/7 .

IPRZETARG
Wywoławcza staWka rocznego czynszu dzierźawnego wynosi:
Za {unL _ o,7 482 dt żyta rocznie
Minimalne postąpienie: 0,20 dt żyta

Wadium w wysokości 10,00 zł winno być wpłacone najpóźniej w dniu 16 sierpnia 2022 rokl
na konto Gminy Lubawka Nr 30 1600 1.462 1.837 1162 SOOO 0004 prowadzone przez Bank
BNP PARIBAS S.A.

Wadium należy wpłacać na określony przedmiot dzierżawy w gotówce.
Za datę wniesienia wadium uznajemy datę wpływu środków pieniężnych na rachunek
bankowy M iasta i Gminy Lubawka.

Przetarg odbędzie się w dniu 23 sierpnia ŻOŻ2 loku o godz. 1000 w siedzibie Urzędu Miasta
Lubawka w sali posiedzeń pokój numer 10'

Nieruchomość Zostonie wydzierżowiono na okres 3-ch lot, o płatność czynszu dzierżownego
nostępować będzie roz w roku do 1poździernika kożdego roku przez czos trwanio umowy.

2. Działka nr 265/3 o pow. 0,19 ha w tym: PsjV -0,19 ha, niezabudowana położona w
okrzeszynie gmina Lubawka, powiat kamiennogórski, województwo dolnośląskie - zgodnie z

planem zagospoda rowan ia przestrzennego miasta i gminy Lubawka teren na którym
położona jest działka przeznaczony jest pod mieszkalnictwo wielorodzinne lub jednorodzinne

zabudowa zagrodowa, budownictwo letniskowe. DZierżawa na cele rolne. Dla nieruchomości
prowadzona jest księga wleczysta nr )G7K/aooo6989/7 '

IPRZETARG



Wywoławcza stawka rocznego czynszu dzierżawnego wynosi:
Za grunt _ 0,2451 dt żyta
Minimalne postąpienie 0,20 dt żyta

Wadium w wysokości 10,00 zł winno być wpłacone najpóźniej w dniu 16 sierpnia 2o2Ż roku
na konto Gminy Lubawka Nr 30 1600 L462 f837 1762 SOOO 0004 prowadzone przez Bank
BNP PARIBAS S.A.

Wadium naleźy wpłacać na określony przedmiot dzierżawy w gotówce.
Za dalę wniesienia Wadium uznajemy datę Wpływu środków pieniężnych na rachunek
bankowy M iasta i Gminy Lubawka.

Przetarg odbędzie się W dniu 23 sierpnia 2022 roku o godz. 1100 W siedzibie Urzędu Miasta
Lubawka w sali posiedzeń pokój numer 10.

Nieruchomość zostonie wydzierżowiona na okres 3-ch ląt, o płotność czynszu nostępowoć
będzie w okresach rocznych do 1poździerniko kożdego roku przez czas trwdnio umowy.

3. Działka nr L89/I o pow. 0,12 ha w tym: Br-PsIll - 0,L2 ha, niezabudowana położona w
okrzeszynie gmina Lubawka, powiat kamiennogórski, Województwo dolnoś|ąskie - zgodnie z

planem zagospoda rowan ia prZestrzennego miasta i gminy Lubawka teren na którym
położona jest działka przeznaczony jest pod mieszkalnictwo wielorodzinne lub jednorodzinne
zabudowa zagrodowa, budownictwo letniskowe. Dzierżawa na cele rolne. Dla nieruchomości
proWadzona jest księga WiecZysta nr JG 1K/00006989/7.

IPRZETARG
Wywoławcza stawka rocznego czynszu dzierżawnego wynosi:
Za grunt - 0,216 dt źyta
Minimalne postąpienie 0,20 dt źyta

Wadium W Wysokości 10,00 zł Winno być wpłacone najpóźniej W dniu 16 sierpnia 2022 roku
na konto Gminy Lubawka Nr 30 1600 t46Ż 7837 L7 62 8ooo 0004 prowadzone przez Bank
BNP PARIBAS S.A.

Wadium należy wpłacać na określony przedmiot dzierżawy w gotówce.
Za datę wniesienla wadium uznajemy datę wpływu środków pieniężnych na rachunek
bankowy Miasta i Gminy Lubawka.

Przetarg odbędzie się W dniu 23 sierpnia 2022 roku o godz. 1200 W siedzibie Urzędu Miasta
Lubawka w sali posiedzeń pokój numer 10.

Nieruchomość zostdnie wydzierżawiona na okres 3-ch lot, o płotność czynszu nostępować
będzie w okresoch rocznych do 1poździernika koźdego roku przez czos trwanio umowy.
osoby przystępujące do przetargu na dzierżawę nieruchomości, winne złożyć
oświadczenia, że znany jest im sposób zagospoda rowania nabywanej nieruchomości oraz,
że zapoznały się z warunkami przetargu, a wszystkie kolizje wynikłe w trakcie użytkowania
lub budowY zostaną usunięte na własny koszt i przyjmują te warunki bez zastrzeżeń.



Uczestnicy przystępujący do przetargu zobowiązani są do przedłożenia dokumentów
stwierdzających toźsa mość.

Zgodnie z art. 41" ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku ustawy o gospodarce
nieruchom ościam i informuje się, że jeżeli osoba ustalona jako dzierżawca nieruchomości nie
przystąpi bez usprawiedliwlenia do zawarcia umowy dzierżawy w miejscu i terminie
podanym w zawiadomieniu, organizator przetargu może odstąpić od zawarcia umowy
dzierżawy, a Wpłacone wadium nie podIega zwrotowi.

Pozostałe warunki przetargu:
W przetargu mogą brać udział osoby łizyczne, które zostaną zakwalifikowane do
uczestnictwa W przetargu, jeżeli wpłacą organizatorowi przetargu wadium w terminie,
miejscu i formie wyznaczonej w niniejszym ogłoszeniu. osoby przystępuiqce do przetorgu
zobowiqzdne sq do przedłożenia następujqcych dokumentów:

L. osobv fizvczne- dokumentu potwierdzojqcego tożsamośc (dowód osobisty' paszport)
2. Pełnomocnicv _ dokumentu potwie rdzojqcego tożsamość i pełnomocnictwo do

uczestnictwo W przetargu i składonio oświądczeń zwiqzanych z przetorgiem no
oznączonq nieruchomość w formie pisemnej z podpisem notorialnie poświadczonym,

Dowód wpłaty wadium naleźy okazać przewod niczącemu komisji przetargowej w dniu
przeta rgu przed jego rozpoczęciem.

Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który Wygrał przetar8, zalicza się na poczet
czynszu dzierżawnego.
Pozostałym uczestnikom wadium zostanie zwrócone po przetargu (przelewem na wskazane
konto).

Wadium nie podlega zwrotowi:
1' Jeżeli żaden z uczestnikóW przetargu ustnego nie zgłosi postąpienia ponad

wywoławczą wyso kość czYnszu ;

2. Uczestnikowi przetargu, który wygrał przetar8 i uchylił się od zawarcia umowy;
3. Uczestnikowl, z którym nie.jest dopuszczalne zawarcie umowy dzierżawY z przYczYn

leżących po jego stron ie;

Termin i miejsce zawarcia umowy dzierżawy zostaną ustalone z kandydatem na dzierżawcę
po zakończen iu przetargu.

Uczestnikiem przetargu może być osoba nie posiadająca zadłużenia wobec Gminy Miejskiej
W Lubawce Z tytułu dzierżawy, podatku, użytkowania Wieczystego, opłaty
przekształceniowej, opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
Uczestnicy przetargu zobowiązani są posiadać W dniu przetargu dokument tożsamości.
Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał a nie
stawił się do podpisania umowy dzierżawy.
Przetarg jest Ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik
zaoferuje co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej.
cena osiągnięta w przetargu stanowi podstawę do naliczenia czynszu dzierżawnego
(miesięcznego, rocznego) w umowie dzierżawy nieruchomości.



Ewentualne Wyznaczenie granic przedmiotu dzierżawy odbywa się staraniem ina koszt
Dzierżawcy.

Burmistrz zastrzega sobie prawo odwołania przetargu, niezwłocznie podając informację o
odwołaniu przetargu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. W informacji
podaje się także przyczynę odWołania przetargu.

Z regulaminem przetargu można się zapoznać oraz dodatkowe informacje można uzyskać w
Wydziale Mienia i ochrony środowiska Urzędu Miasta Lubawka, Plac WoIności 1 pokój nr 7,

kom. 516 31'8 126,516 318 335. Szczegółowe informacje zostały podane w ogłoszeniu na
tablicach ogłoszeń urzędu oraz na stronie internetowej B1P Lubawka.

Niniejsze ogłoszenie zostanie podane do pubIicznej wiadomości W terminie od dnia 14 lipca
zo72 do dnia 23 sierpnia 2022 roku w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie Miasta
Lubawka, sołectwie okrzeszyn oraz opublikowane na stronie internetowej tutejszego Urzędu
(BlP) oraz podane do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Tygodniku lnformacje
Dolnośląskie.

oględzin nieruchomości można dokonać w terminie 11 sierpnia 2022 roku po Wcześnie'jszym
uzgodnieniu telefonicznym tel. 516 318 126 lub 516 318 335.

Klauzula informacy]'na przetwarzania danych osobowych W i]rzędzie Miasta Lubawka Zgodnie Ż art. 13 ust' 1iust' 2
RoŻporŻądŻenia Parlarnentu Europejskiego i Rady (UE) 2076/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. W sprawie ochronv osób
fizYcznych W związku z przetwarzaniem danych osobowych iW sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwaneso dalej RoDo), ]nformuję, iż: 1' Administratorem Pani/Pana danych o5obowych jest
Urząd Miasta Lubawka reprezentowany przeŻ BurmistrŻa Miasta Lubawka z siedŻibą w Lubawce, Plac Wolności 1, 58 42o
Lubawka, adres poczty email: lubawka@lubawka'eu, tel. +48 516 319 439.2' Administrator Wyznaczył lnspektora ochrony
Danych osobowych, Ż którym może się Pani/Pan skontaktować za pomocą adresu poczty e-mail: iodo@lubawka.eu lub Ża
pomocą numeru telefonu +48 516 322 679 lub p]semnie na adres sjedzibY Administratora wskaŻany W pkt 1. 3. Pani/Pana
dane osobowe przetwarzane będą W celu realizacji obowiązkóW prawnych związanych z wykonywaniem ustaWoWych zadań
wlasnych, z]econych oraz porozumień z organarri wladzy państwowej i sarnorządowej W szcŻególności wynikających z

ustawy z dnia 8 marca 1990 r' o samorŻądzie gmInnym. 4' o8ólne podstawy prawne przetwarzania danych osobowych przez
Administratora zawańe są w art' 6 ust. 1lit' a-f RoDo oraz art' 9 ust.2lit. a-j. Dokładne informacje o celach i podstawach
praWnych przetwarzania danYch osobowych są dostępne w poszczególnych WydŻialach Urzędu Miasta LubaWka dla każdej
załatwianej sprawy.5' Pani/Pana dane o5obowe nie są udostępniane innym odbiorcom z Wyłączenjem podmjotów do tego
uprawnionych takich jak: 1) podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstaw]e odpowiednjch przepi5ow
prawa, 2) podmioty, które przetwarzają dane osobowe w lmienlu Admini5tratora na podstawie zawartej z Adrninistratorern
umowy powierzenia przetwarzanla danych osobowych' 6. Pani/Pana dane osobowe po Żrealizowaniu ce]u, dla którego
zostały zebrane, będą przetwarzane w celach archiwalnych i przechoWywane przez okres niezbędny wVnikający z przepi5ów
dotyczących archiwiŻoWania dokumentów obowiązujących u Adminj5tratora W szczególności: 1) ustawy z dnia 14 1ipca 1983
r. o narodowym zasobie archiwalnym iarchjwach,2) Rozporządzenia Prezesa radY Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r' w
sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolltych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie or8aniŻacji izakresu
działan]a archiwów zakładowych' 7' Posiada Pani/Pan prawo do:1) dostępu do treści swoich danych na podstawie ar' 15
RoDo prŻy czym: a) prawo dostępu do Pani/Pana danych osobowych, które zostały zebrane w sposób pośredni {z innych
źródeł) w pewnych okolicznościach będzie ogranlczone tj' W sytuacjach gdy żądanie dostępu do Pani/Pana danych mogłoby
Wplynąć na prawa iwolnoścj osób od których dane pozyskano, powyższe ograniczenie zostaio wprowadzone ustawą
wdraźającą RoDo* iWynika z następujących przepjsóW| > ustawy Ż dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowanja

administracyjnego, > ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r' o szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek
obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w Wyniku działania żYwiołu, > ustawy z dnla 27 malca 2a03 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, > ustawy z dnia 9 paździe.n]ka 2015 r. o rewitallŻacji, 2) żądania

sprostoWania danych, które są niepraWidłowe przy czym: >- W przypadku postępowania o udzieJenie zamóWienja

publicznego skorzystanie prŻeŻ Paniąf?ana Ż uprawnienia do sprostoWania nie może 5kutkować zmianą wyniku
po5tępoWania o udzielenie ŻamóWienia publicznego lub konkursu, ani Żmianą postanowień umoWY w zakresje niezgodnym
z ustawą,2 3) żądanla usunięcia danych na podstawie art' 17 RoDo, z zastrzeżeniem ań. ].7 ust.3lit b, e RoDo tj. danych

niezbędnych: > do Wywiązania się z prawnego obowiąŻku wymagającego przetwarzania na mocy prawa tJnii ]ub praWa

państwa cztonkowskiego, któremu podlega administrator, ub do wykonania zadania realizowanego w interesie pUblicznym



]ub w ramach sprawowania władzv publicŻnej powierŻonej adrninistratorowi, > do ustalenia, dochodŻen]a lub obrony
rosŻcŻeń,4) przenoszenia danych, na podstawie aft' 20 RoDo,5) Wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzan]a Państwa
danych osobowych na podstawie art' 21 RoDo, 6) ogranicŻenia przetwarzania na podstawie art. 18 ust. 1 RoDo, przy czyrrl
prawo to zostało o8raniczone prŻe2 ustawę wdraża.jącą RoDo* W na5tępujących przepi5ach: > w ustaWie z dn]a 14 czerwca
1960 r. - Kodeks postępowania admini5tracyjnego - wystąpienie z żądaniem o8ranicŻenia przetwarzania nie Wpływa na tok i

wynlk postępowania, > w ustawie z dnia 11 sierpnla 2001 r' o szczególnvch Żasadach odbudowv, remontów i rozbiórek
obiektów budowIanych znjszczonych lub uszkodŻonych W wYnikU d2iałania żYwiolu - wystąp]enie z żądaniem ogranicŻen]a
prŻetwarŻania nie Wpływa na przebieg iWynik postępowań w prŻedmiocie uchwalan'a miejscowych p]anów odbL]dowy, >
w ustawie z dnia 27 marca Ż0a3 r' o planowaniu i Ża8ospodarowaniu przestrzennym wystąplenie Ż żądaniem o8ranlcŻenLa
przetwarzania nie Wplywa na prŻebieB l Wynik postępowań dotyczących sporŻądzania aktów p]anistycznych, > W ustawie Ż

dnia 11września 2019 r''Prawo zamówleń pub]icznych Wystąplenie z żądaniem ogranicŻenia prŻetwarzan]a, nie o8ranicza
przetwarzanla danych osobowvch do cŻasu Żakończenia postępowania o ud2ielenie zamówienia publicŻnego lub konkursu,
>- W ustawie Ż dn]a 16 gr!dnia 2010 r' o pub|icznym transporcie zbiorowym _ Wystąpienle Ż źądanlem ogranicŻenia
pTzetwarŻanja nie wpływa na przebleg kontroli oraŻ na uprawnienie właścjwego organu do nałożen]a karv, >'W Lrstawle z

dn|a 9 paźdŻiernika 2015 r' o rewita]izacj] 'wystąpienie z żądaniem ogranicŻen]a p.zetwarzania, nie Wpiywa na prŻebieg i

wYnik postępowań, 7) odwołania ŻgodV W doWolnym momencie Wobec przetwa.zania danych osoboWych opartego na art.
6 pkt 1 a) bez Wpływu na Żgodność z prawem przetwarzan]a/ którego dokonano na podstawie zgody prŻed jej cofnięciem, 8)
wniesienia skargi do organu nadzorcze8o t]' Prezesa UrŻędu ochrony Danych o5obowych, 8dy uzna Pani/Pan, iż
przetwarŻanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusŻa przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych
osobowych z dnia 27 kwietnla 2016 r.8. W przypadkach, gdy przetwarzanle Pani/Pana danych osobowvch wvnika z

przepisów prawa, podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, odmowa podanla danych będŻie
skutkować brakiem rozpatrŻenia sprawy. W pozostałych przypadkach jest dobrowolne' 9. Panl/Pana dane mogą być
przetwarzane w sposób zautomatyzowany, jednak nie będŻie to proWadz]lo do zautomatyŻowanego podejmowania decyŻji,
W tYm dane n]e będą profj]owane' * ustawa z dnia 21 lutego 2019 r' o zmianie niektórych ustaw w zwląŻku z zapewnieniem
stosowania roŻporŻądzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 201'6/619 z dnia 27 kwietnia 2016 r. W sprawie ochrony
osób fizYcznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych iw sprawie swobodnego przeplywLr takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/wE (Dz.U. 2019 poz. 73a).

Z informacjami o przedmiocie dzierźawy, Warunkami przetargu a także z postanowieniami
projektu umowy dzierżawy, które nie podlegają ustaleniu W trybie niniejszego przetargu,
moźna się zapoznać w terminie publikacji niniejszego ogłoszenia w siedzibie Urzędu Miasta
Lubawka ul. Plac Wolności 1, pokój nr 7. Tel. 516 318 LŻ6,5L6 318 335

sporządzila: ;
vonika t<urnyt{r I
ood nspe.tor dsvotu nie ruc homoscra al i

.5(.wvdt:ul vi"n u i o.lrony srodowis^a

C>rel 
: s16 318 126


